
V Praze dne 10.01.2023.  

Vážení vlastníci, 

v souvislosti s instalací nového čipového přístupového systému máme pro Vás připraveny nové čipy. 

Instalace nového čipového systému proběhne až po rozdání nových čipů všem vlastníkům, systém je              

u dodavatele již skladem.  

 
Žádáme vlastníky o vyzvednutí nových čipů v kanceláři SVJ  
(suterén domu 572) v jednom z termínů: 

• dům 571:  
o úterý 17.1.2023 v čase 18.00 - 19.00 
o čtvrtek 19.1.2023 v čase 19.00 - 20.00 

 
• dům 572:  

o úterý 17.1.2023 v čase 19.00 - 20.00 
o čtvrtek 19.1.2023 v čase 18.00 - 19.00 

 
Vlastníky, kteří si kupují čip/-y NAVÍC, prosíme, o přípravu příslušné částky v hotovosti k úhradě při vyzvednutí 
čipů (138Kč/čip). Ze společných zdrojů SVJ bude každému bytu hrazen počet čipů, které teď fyzicky vlastníte 
(budou ZDARMA). 
 

Vracení starých čipů proběhne až po výměně vstupního systému, budeme 
Vás následně informovat. 
 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

 

S pozdravem, 

Výbor SVJ 


